
UCHWAŁA NR XXXIV/185/2017
RADY GMINY PIONKI

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pionki”

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1289), Rada Gminy Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pionki” stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XXII/107/2016 Rady Gminy Pionki z dnia 8 sierpnia 2016 r. w sprawie „Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Pionki” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust.1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2) do selektywnego gromadzenia odpadów należy stosować worki o następujących ujednoliconych kolorach: 

a) papier, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury zbiera się 
w workach koloru niebieskiego oznaczonych napisem „Papier”; 

b) szkło i odpady opakowaniowe ze szkła zbiera się w workach koloru zielonego oznaczonych napisem 
„Szkło”; 

c) metale, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe 
z tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, zbiera się w workach koloru żółtego 
oznaczone napisem „Metale i tworzywa sztuczne”; 

d) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, zbiera się w workach koloru 
brązowego oznaczonych napisem „Bio”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Wojciech Wróbel

Id: HUWEH-GHSDF-ATRGW-QFTZA-NMKEO. Podpisany Strona 1




